PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-TrTH

                  Đông Triều, ngày 08 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2016

Trọng tâm công tác:
      - Thi Đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân.
      - Thực hiện chương trình tuần 19 đến hết tuần 22.
      - Tổ chức các chuyên đề cấp tr​ường, cấp cụm do các tổ và chuyên môn đảm nhiệm.
      - Kiểm tra toàn diện giáo viên còn lại giáo viên (3-4 đ/c); kiểm tra hoạt động của bộ phận thư viện.
        - Tổ chức thi GV dạy giỏi cấp trường.
        - Tham dự thi Olympic Tiếng Anh trên mạng Internet cấp thị xã.
        - Tham dự thi điền kinh cấp thị xã và Lễ khai mạc Hội khỏe Phù Đổng cấp thị xã.

- Tham gia hội thi nữ GV với văn hóa công sở cấp cụm.

- Họp PHHS cuối kì 1.

- Tiếp tục công tác vệ sinh môi trường, tuyên truyền phòng bệnh cho học sinh.

- Xây dựng kế hoạch sử dụng ngân sách 2016.

        Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	04-08
	- Kiểm tra toàn diện 3-4 đồng chí; Kiểm tra hoạt động của bộ phận thư viện.
	Ban kiểm tra

	04
	- Tham dự thi điền kinh cấp thị xã.
	BGH,GV + HS

	05
	- Họp trực tuyến Hội nghị giao ban công tác tháng
	BGH, CTCĐ, TPT, TT, Bí thư chi đoàn

	06
	Nộp SKKN GV dự thi GV dạy giỏi cấp trường
	Hành chính

	07-08
	- Chấm SKKN GV dự thi GV dạy giỏi cấp trường.
- Dự Hội nghị chuyên đề dạy học môn Tiếng Anh cấp TH.
	HĐ chấm
PHT+GVTA

	07-14
	Tham dự Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp huyện
	Hồng, Thúy, Huyên

	09
	Sáng: GV+100 HS tập luyện chuẩn bị Lễ khai mạc Hội khỏe Phù Đổng cấp thị xã tại SVĐ thị xã.
Chiều: Thi bài kiểm tra năng lực GV dạy giỏi cấp trường
	GV+HS
BGH+GV dự thi

	11
	GV+100 HS dự Lễ khai mạc Hội khỏe Phù Đổng cấp thị xã tại SVĐ thị xã.
	HT+GV+HS

	12
	- Tham dự họp HĐND xã (7h30)
	HT

	13
	- Tham gia hội thi nữ GV với văn hóa công sở cấp cụm.
	đ/c Anh

	14-16
	- Tổ chức thi giảng GV dạy giỏi cấp trường.
	Toàn trường

	16
	- Tham dự thi Olympic Tiếng Anh trên mạng Internet cấp thị xã.
	15 HS đăng kí

	19
	- Chuyên đề cấp cụm
	Toàn trường

	25-29
	- Hoàn thành công tác tự đánh giá kiểm định chất lượng GD.
	Ban kiểm tra

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên (t/h);

- Web;

- L​ưu: VT.

	  HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2